



**تجمع اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی در شهرهای مختلف کشور با شعارهای  
زندانی سیاسی آزاد باید گردد، کارگر، معلم اتحاد اتحاد، بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن  
کارگران فولاد اهواز و بازنشستگان سیمان سپاهان اصفهان و فولاد دست به اعتراض زدند**

صبح امروز بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی در شهرهای تهران، اصفهان، اهواز، سنندج، کرمانشاه، خرم‌آباد، ایلام، اراک، شوش، شوشتر، بجنورد، رشت و مشهد در اعتراض به پایین بودن حقوق و مشکلات بیمه و وضعیت بد معیشتی خود تجمع‌های اعتراضی برپا کردند. معترضین در تهران نزدیک مجلس ارتجاع و در شهرستانها در مقابل سازمان تامین اجتماعی و امور بازنشستگان تجمع کردند. همزمان بازنشستگان فولاد نیز در مقابل صندوق بازنشستگی فولاد در تهران و اصفهان دست به اعتراض زدند.

معترضان شعار می دادند: «زندانی سیاسی آزاد باید گردد»، «کارگر زندانی آزاد باید گردد»، «کارگر، معلم اتحاد اتحاد»، «تامین بازنشسته وظیفه دولته»، «نه مجلس نه دولت، نیستند به فکر ملت»، «بازنشسته می میرد ذلت نمی پذیرد»، «یا حجه بن الحسن ریشه ظلمو بکن»، «بازنشسته داد بزن حق تو فریاد بزن»، «فریاد فریاد از اینهم بیداد»، «وعده و وعید چه خوب بود، اما همه اش دروغ بود».

علاوه بر بازنشستگان، کارگران سیمان سپاهان اصفهان، برای دومین روز متوالی دست به تجمع زدند. همچنین کارگران گروه ملی فولاد اهواز امروز در اعتراض به عدم رسیدگی به مطالباتشان در برابر استانداری تجمع و راهپیمایی کردند. آنها شعار می دادند: «ما کارگران فولاد، علیه ظلم و بیداد، می جنگیم، می جنگیم». در تبریز نیز دستفروشان در اعتراض به جمع آوری بساط کارشان توسط نیروهای سرکوبگر تجمع کردند.

خانم مریم رجوی، رئیس جمهور برگزیده مقاومت با درود به بازنشستگان و زحمتکشان معترض که در شهرهای مختلف برای حداقل حقوق خود بپاخاسته اند، گفت: در حاکمیت آخوندها بازنشستگان پاسخ یک عمر کار و زحمت خود را با معیشتی که هر روز بدتر می شود، می گیرند. با چپاول سرمایه های کشور توسط رژیم آخوندی اکثر مردم به زیر خط فقر مطلق سقوط کرده اند. تا دیکتاتوری تبهکار دینی بر سر کار است فقر و تورم و گرانی بیشتر میشود. تنها راه استقرار دموکراسی و حاکمیت مردم است.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۲۴ بهمن ۱۴۰۰ (۱۳ فوریه ۲۰۲۲)



Tehran - تهران

تهران - تجمع اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی در برابر مجلس ارتجاع با شعار «زندانی سیاسی آزاد باید گردد» - ۲۴ بهمن ۱۴۰۰



Tehran - تهران

تهران - تجمع اعتراضی بازنشستگان فولاد در برابر اداره صندوق بازنشستگی فولاد کشور - ۲۴ بهمن ۱۴۰۰

### تصاویری از تجمع‌های بازنشستگان در مراکز استان





اصفهان - Isfahan



رشت - Rasht





Shooshtar - شوشتر



Sanandaj - سنندج



Shooshtar - شوشتر



Arak - اراک





Mashhad - مشهد







شوش - Shush



بجنورد - Bojnurd

تجمع اعتراضی کارگران فولاد اهواز

